3 per i lavori di “Rifunzionalizzazione di un edificio 

(complesso ex seminario vescovile) di proprietà della Diocesi di Rieti da adibire ad 

attività di laboratorio e formazione per la conservazione dei beni culturali” nel Comune 

di Rieti (RI)” 

2. di accreditare l’importo di € 353.836,19  

(trecentocinquantatremilaottocentotrentasei/19) alla società CRICCHI SRL, con sede 

legale in Via Augusto Valenziani n. 12 – 00187 ROMA C.F./P.IVA 12711521000 sul 

conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi 

finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui 

al punto 1), mediante emissione di ordinativo secondario ORTES; 

3. di versare all’Erario l’importo di euro € 35.383,62 

(trentacinquemilatrecentottantatre/62) quale IVA sulla fattura elettronica n. 7 del 

25/02/2026 di cui al precedente punto 1), mediante l’emissione di ordinativo secondario 

ORTES; 

4. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno 

effettuate dagli Uffici preposti all’emissione degli ordinativi di pagamento, prima del